
DERSİN KODU DERSİN ADI
1. ARA SINAV

MAZERET

2. ARA SINAV

MAZERET

AİİT 101
ATATÜRK İLKELERİ VE

İNKILAP TARİHİ I

15.12.2021

16:00

22.12.2021

16:00

TD101 TÜRK DİLİ-I
16.12.2021

13:00

23.12.2021

13:00

YD101 YABANCI DİL (İNGİLİZCE)
16.12.2021

15:00

23.12.2021

15:00

ENF101

TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİSİ 

KULLANIMI

17.12.2021

18:00

24.12.2021

18:00

UZEM DERSLERİNİN MAZERET SINAV TARİHLERİ


